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Spektakularne Morze Banda i Misool 
 

Trasa „Ring of Fire” z Ambon do Sorong 
 

Termin wyjazdu 
  

14.11 – 28.11.2022 
 

Cena imprezy 
  

24.550 PLN / osoba (safari 11 noclegów)  
   
 

  

Główne atrakcje   Największa morska bioróżnorodność na świecie – od koników morskich po drapieżniki! 
 Ring of Fire”, Misool, Ambon, Koon - Nurkowy Everest!!! 
 Nurkowania w stadach rekinów młotów oraz mant. Możliwe, że nawet ryby mola-mola :) 
 Gigantyczne ławice tuńczyków, ostroboków i barakud oraz zachwycający świat Makro 
 Region uznawany jest za jeden z najbardziej dziewiczych ekosystemów na świecie! 

  Nurkowania pośród miękkich i twardych formacji koralowych, w jaskiniach i w prądzie! 
  Ambon – światowa stolica życia Makro! 
   Misool – miejsce z najbardziej zróżnicowanym życiem morskim na Ziemi! 

 

Największe nurkowe wspaniałości Indonezji! 
  
   

Opis wyjazdu  Morze Banda! Miejsce z największą bioróżnorodnośią na Ziemi nieustannie 
zachwyca!!Strome spadki, imponujące twarde koralowce i silne prądy sprawiają, że 
Banda Sea to obszar absolutnie zapierający dech w piersiach. Szkoły jacków, duże 
tuńczyki, wiele żółwi,napoleonów, gruperów, rays, rekiny i duże homary. Do tego doobra 
widoczność - czynią to miejsce idealnym na nurkowania. Morze Banda jest otoczone 
przez wyspy Buru, Halmahera, Ambon i Seram na północy w kierunku Gorom, Kei i Aru 
na wschodzie, wyspy Tanimbar, Wetar i Reong oraz szereg małych wysp takich jak 
Babar I Moa, dotykając Timoru Wschodniego na południu. 5 malutkich atoli Lucipara w 
środku Morza Banda to wierzchołki podmorskich gór, które wyrastają z dna oceanu. 
Niezamieszkane plaże to idealne miejsca do spotkanie zielonych żółwi, podczas gdy 
rafy są idealnym miejscem do nurkowania. Czy to wszystko pozostawia jeszcze jakieś 
wątpliwości aby wybrać się na nasze niezapomniane safari na pokładzie łodzi Seahorse 
i przemierzyć trasę dziewiczego ekosystemu w trakcie najlepszego sezonu na 
spotkanie ławic rekinów młotów ? 
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Ramowy program imprezy* 
 
 
 

14.11 poniedziałek 

  
 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2h przed wylotem (godziny poranne), 
Odprawa paszportowo-bagażowa,  
Przelot do Dżakarty (stolicy Indonezji). 

 
15.11 wtorek 

  
Lądowanie na lotnisku w Dżakarcie w godzinach porannych, 
Czas wolny w stolicy Indonezji,  
Oczekiwanie na lot wewnętrzny, 
Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Wieczorny przelot do Ambon – czas lotu non-stop ok. 5h (możliwa 1 przesiadka),  

 
16.11 środa 

 
 
 
 
 
 
 

17.11 – 25.11  
czwartek - piątek 

 

  
Lądowanie w Ambon w godzinach porannych, 
Przyjazd na pokład łodzi Sinar Pagi, zakwaterowanie w kajucie, 
Odprawa i przygotowanie do safari,  
Jeśli będzie to możliwe nurkowanie sprawdzające „check-dive” w okolicy Ambon, 
Lunch,  
Ok. 15:00 wypłynięcie z portu Laha Bay w kierunku Morza Banda, 
Kolacja powitalna.  
 
Śniadanie, 
3 nurkowania w ciągu dnia na trasie Ambon - Sorong: 
a/ 1 dzień nurkowy na Nusa Laut – wspaniały archipelag spektakularnych raf… 
b/ 3 dni nurkowe wokół legendarnych wysp Banda! Ściany, mnóstwo ryb, doskonała 
widoczność, życie pelagiczne…. W przerwie wizyta na wyspie przypraw, 
c/ 2 dni nurkowe wokół wulkanicznych wysp „Ring of Fire” np. Koon i Manuk -  w 
poszukiwaniu: rekinów młotów, węży morskich, łąwic ryb, rekinów rafowych, 
tuńczyków i innych…  
d/ 3 dni nurkowe wokół grupy wysp Misool – odległego i dziewiczego zakątka 
Indonezji, oferującego zachwycające nurkowania na ścianach porośniętych przez 
wspaniałe lasy koralowe, wśród kanionów, w miejscach zupełnie nieskażonych 
masową turystyką! Grupa wysp stanowi bramę do Morza Seram, dwa stopnie na 
południe od równika. Czekają tu na nas spektakularne nurkowania wśród ławic ryb 
oraz spotkania ze światem pelagicznym… Obszar objęty został ochroną i statusem 
Parku Morskiego chroniącego ponad 1100 gatunków ryb oraz 450 odmian 
koralowców – uznanego za miejsce z najbardziej zróżnicowanym życiem morskim na 
Ziemi! 
Pomiędzy nurkowaniami posiłki, wyjścia na ląd, relax… 
Kolacja. 
 

26.11 sobota 
 
 
 
 
 
 
 

 Śniadanie, 
2 nurkowania przy wyspie Misool, 
Trekking do jeziora meduz na wsypie Misool,  
Pomiędzy nurkowaniami posiłki, relax… Przygotowanie do zakończenia safari, 
Kolacja. Kurs łodzi w kierunku Sorong   
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Ramowy program imprezy cd* 

 
 
 

27.11 niedziela 
 
 
 
 
 
 
 

28.11 poniedziałek 
 

  
 
Śniadanie, 
Wykwaterowanie z pokładu łodzi, 
Transfer na lotnisko, odprawa paszportowo – bagażowa, 
Przelot do Dżakarty – godziny poranne,  
Czas wolny w stolicy Indonezji,  
Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Wylot do Polski/Europy w godzinach wieczornych/nocnych. 
 
Lądowanie na lotnisku w Warszawie w godzinach porannych, 
Zakończenie imprezy.  
 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków panujących na morzu. Może zdarzyć się tak, że 

program nurkowy ulegnie również modyfikacji – np. z racji pokonywanych odległości – jednego dnia zostaną zrealizowane 2 nurkowania a 

kolejnego 4.  
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Opis Łodzi M/Y Sinar Pagi  

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Opis główny 

  
 
 
Niezwykle klimatyczny i urokliwy statek drewniany, wybudowany w 2017 roku,                                  
w  charakterystycznym indonezyjskim stylu – jest idealnym rozwiązaniem dla 
małych grup zorganizowanych. Zapewnia duży komfort oraz kameralną 
atmosferę, na pokładzie wszyscy goście będą czuli się jak w domu. Sinar Pagi 
to drewniany statek o długości 30 metrów i szerokości 7 metrów. Na 
pokładzie znajduje się sześć klimatyzowanych kabin dwuosobowych 
wyposażonych łazienkę, prysznice zewnętrzne. Na górnym pokładzie znajduje 
się salon z sofami i wydzieloną jadalnią, miejscem do wypoczynku, biblioteką 
oraz kącikiem multimedialnym: z DVD i sprzętem grającym. Pokład słoneczny 
z materacami  i sofami jest miejscem idealnym na relaks pomiędzy 
nurkowaniami. Na rufie łodzi usytuowany jest bar. Nurkowania oraz wycieczki 
na ląd odbywają się z małej, drewnianej łodzi towarzyszącej - motorowej. 
 

 

Kabiny 
  

Proponujemy zakwaterowanie w 6 klimatyzowanych kabinach 2-osobowych 
wyposażonych w łazienkę. Wszystkie pokoje wykończone zostały w drewnie, 
nadając estetyki i podtrzymując indonezyjski klimat. 
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Cena imprezy  
 

 
 

 

 

 
 

Cena imprezy zawiera: 

v przelot na trasie Warszawa – Dżakarta –
Warszawa (dostępne także inne miasta), 
v przelot wewnętrzny Dżakarta – Ambon i 
Sorong - Dżakarta (lot bez lub z 1 
przesiadką), 
v 12 dniowe /11 noclegów safari nurkowe 
na pokładzie łodzi Sinar Pagi: 
zakwaterowanie w 2-osobowej kabinie 
Twin, pełne wyżywienie, zimne oraz ciepłe 
napoje, do 3 nurkowań dziennie (w sumie 
do 30 nurkowań podczas safari) – za 
wyjątkiem pierwszego i ostatniego dnia 
safari gdzie odbywają się zazwyczaj 1-2 
nurkowania, krótkie wycieczki na 
malownicze wysepki, wzgórza, plaże,  
v butle 12l alu oraz  balast,  
v transfery lotnisko Ambon – łódź – 
lotnisko Sorong,  
v  ubezpieczenie turystyczne TU Europa - 
wariant The Best,  
v  opieka lokalnego przewodnika 
nurkowego,  
v opłaty na fundusz turystyczny TFG i TFP.  
 
 

 Cena imprezy nie zawiera: 

v wstępów do parków, opłat portowych i 
administracyjnych. W sumie 100$  płatne na 
pokładzie łodzi, 
v napoi alkoholowych,  
v wypożyczenia butli 15l i sprzętu nurkowego,                    
v dopłaty za nadbagaż przy przelotach, 
v napiwków dla załogi statku (ok.100 –150$), 
v kosztów ubezpieczenia od rezygnacji – 
także w pakiecie z COVID-19 – dostępne u 
organizatora,  
v wydatków własnych, 
v świadczeń nie wymienionych w cenie 

 

Warunki rezerwacji  v Zaliczka: 5.000,00 zł – płatna w dniu dokonania rezerwacji, 
v Zaliczka II: 6.000,00 zł – płatna na 150 dni przed wyjazdem, 
v Dopłata pozostałej kwoty na 60 dni przed wylotem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez 
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których 
dokonywana jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach 
organizowanych przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook - prosimy zabrać na wyjazd, 

v Zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień AOWD/P2. 
 

 

 
 

 

 

 

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, 
wystawioną przez TU Europa, na kwotę 405 365 PLN,  na okres 18.09.2021 - 17.09.2022.Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• 
pokrycie zwrotu wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie 
zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


